
WYSTAWA ART & SCIENCE 2: „SZTUKA BIORÓŻNORODNOŚCI”

Opis wystawy

Wystawa  odbyła się w 2 ośrodkach i prezentowała  dorobek  2 edycji projektu Art &Science. 
Projekt 2nd Art & Science Sztuka Bioróżnorodności – Art of Biodiversity powstał z inicjaty-
wy Instytutu Biologii Doświadczalnej im. M. Nenckiego PAN, Fundacji Nenckiego Wspierania 
Nauk Biologicznych w  Warszawie, Uniwersytetu Artystycznego w  Poznaniu oraz Wydziału 
Sztuki i  Instytutu Filozofii Uniwersytetu Rzeszowskiego. To już druga edycja projektu Art 
& Science, podejmującego próbę wspólnych interakcji środowiska biologów molekularnych 
i  artystów, zorganizowana przez w/w  instytucje naukowo-edukacyjne. Projekt ten został 
zrealizowany przy współpracy z  Akademią Sztuki w  Szczecinie, Uniwersytetem Artystycz-
nym w  Poznaniu, Wydziałem Sztuki Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w  Toruniu, Wydzia-
łem Sztuki Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie oraz Wydziałem Artystycznym 
Uniwersytetu im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu.
Sympozjum oraz warsztaty Sztuka Bioróżnorodności – Art of Biodiversity odbywały się od 29 
września do 5 października 2018 r. w Dylągówce na Podkarpaciu. Po dwudniowej konferencji 
naukowej miały miejsce warsztaty plastyczne z udziałem zaproszonych pedagogów oraz stu-
dentów i absolwentów uczelni artystycznych. Projekt dotyczył inspirującej oba środowiska 
– biologów i artystów – współpracy naukowo-artystycznej. Głównym tematem Sympozjum 
była bioróżnorodność, czyli różnorodność biologiczna. 
Pracownicy ISP UR biorący udział w wystawie: 
Kamila Bednarska, Łukasz Kuśnierz, Antoni Nikiel, Marek Olszyński, Mirosław Pawłowski, 
Krzysztof Pisarek, Aneta Suslinnikow, Magdalena Uchman

Miejsca i daty wystaw:

Galeria Nencki Art Collection w Warszawie, 2018 r.
Galeria Miejska ZSP w Rzeszowie, 2019 r.
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plakat wystawy



ART & SCIENCE 2

przykładowe rozkładówki katalogu wystawy
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fotorelacja z wystawy w Warszawie
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raport z wystawy w Warszawie


